
ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

 

Přítomno: 8 členů zastupitelstva, 1 host, viz.  prezenční listina, příloha č. 1 zápisu 

 

                     

                  

1. Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v zasedací 

místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající 

schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona 

o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem 

po dobu nejméně 7 dní a to od 17. 1. 2020 do 27. 1. 2020.  Současně byla zveřejněna na 

„elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 

zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, (z celkového počtu  

9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích. 

Jeden z členů byl řádně omluven. Jednání zastupitelstva se účastní 1 host viz. prezenční listina 

(příloha 1.) 

  

Program: 

1) Zahájení 

2) Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů zápisu 

3) Nákupy, prodeje a směny pozemků a staveb 

4) Výběr dodavatelů a schválení smluv 

5) Žádosti o finanční podporu 

6) Různé 

7) Rozpočtová opatření 

8) Diskuze 

9) Závěr 

 

Předsedající navrhuje ke schválení program jednání zastupitelstva dle pozvánky, kterou 

obdrželi všichni členové zastupitelstva 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo schválilo program jednání zastupitelstva.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 236 bylo schváleno 

 

 

2. Volba ověřovatelů zápisu a schválení zápisu ze zasedání zastupitelstva ze dne 

27. 1. 2020 

 

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní ………………. a paní……………... Jako 

zapisovatele pana………………………. 

Předsedající dává ke schválení zápis ze zastupitelstva ze dne 27. 1. 2020 

 

Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako ověřovatele zápisu paní………………… a 

paní…………………. Zastupitelstvo schválilo zápis ze zastupitelstva, konaného dne 27. 1. 

2020 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  
 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

Usnesení č. 237 bylo schváleno 

 

3. Nákupy, prodeje a směny pozemků 

3.1 

Předsedající předkládá ke schválení smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva 

k nemovité věci č. UZSVM/BZL/9508/2019 – BZLM. Česká republika bezplatně převádí obci 

Všemina pozemkovou parcelu číslo: 1732/6, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob 

ochrany zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Všemina, 

obec Všemina, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj. 

Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli (obec Všemina) vlastnické právo 

k převáděnému majetku a nabyvatel je do svého výlučného vlastnictví přijímá.  

Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité 

věci č. UZSVM/BZL/9508/2019 – BZLM, která bezplatně převádí obci Všemina pozemkovou 

parcelu číslo: 1732/6 z majetku České republiky a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

 

 

Usnesení č. 238 bylo schváleno 

 

3.2 

Předsedající informuje o probíhajícím jednání s Římskokatolickou farností Všemina o prodeji 

části pozemku parc. č. 236. V momentální chvíli je dořešena cena za m2 pozemku, jenž je 

stanovena na 100,- Kč až 120,- Kč za podmínky, že ve smlouvě bude uveden závazek obce 

vybudovat na předmětném pozemku cestu a parkoviště. Předsedající namítá, že by bylo 

mnohem lepší uvést do smlouvy závazek vybudovat na předmětném pozemku obslužnou 

plochu k parkování, aby se do budoucna předešlo problémům s budováním parkoviště.  

Zastupitelé berou na vědomí  

3.3 

Předsedající navrhuje zastupitelstvu vytvoření geometrického plánu na část pozemku parc. č. 

236 v k.ú. Všemina v majetku Římskokatolické farnosti Všemina na které bude v budoucnu 

vybudována parkovací plocha k místnímu hřbitovu.  

Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje vytvoření geometrického plánu na část pozemku parc. č. 236 

v k.ú. Všemina v majetku Římskokatolické farnosti Všemina, na které bude v budoucnu 

vybudována parkovací plocha k místnímu hřbitovu.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

 

Usnesení č. 239 bylo schváleno 

 

4. Výběry dodavatelů a schválení smluv 

4.1 

Předsedající předkládá rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na akci rekonstrukce mostu 

……………… v k.ú. Všemina. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Ev. číslo veřejné zakázky 2019079.  

Účastníci, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 

 

 

nabídka č. 1  nabídka č. 2  nabídka č. 3 

EUROVIA CS, a.s. 

Národní 138/10,  

110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO: 4527492 

 REPONT s.r.o. 
Na Zelnice 1167/19,  
751 31 Lipník nad Bečvou 
IČO: 26863057 

 

Reader&Falge s.r.o. 

Přívozní 114/2, 

410 02 Lovosice 
IČO: 28714989 

Cena 4 575 313 Kč vč. DPH 
 

Cena 4 815 311 Kč vč. 

DPH  
Cena: 4 464 523 Kč vč. DPH 

     

nabídka č. 4  nabídka č. 5  nabídka č. 6 

MALDREV s.r.o.  
Divoky 54, 
768 02 Zdounky 
IČO: 25570501  

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 
150 00 Praha 5 – Jinovice 
IČO: 60838744 

 

KKS, spol. s.r.o. 

Příluky 386, 
760 01 Zlín 

IČO: 423 40 802 

Cena 7 3338 695 Kč vč. 

DPH  
Cena: 4 714 439 Kč vč. 

DPH  Cena: 4 468 012 Kč vč. DPH 

 

Na základě provedeného hodnocení nabídek komise rozhodla, že posouzení splnění kvalifikací 

a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci a daných 

zákonem bude provedeno u nabídek prvních tří v pořadí.  

Nabídka č.3 

 

nabídka č. 3  nabídka č. 6  nabídka č. 1 

Reader&Falge s.r.o. 

Přívozní 114/2, 
410 02 Lovosice 

IČO: 28714989 

 

KKS, spol. s.r.o. 

Příluky 386, 
760 01 Zlín 

IČO: 423 40 802 

 

EUROVIA CS, a.s. 
Národní 138/10,  

110 00 Praha 1 – 

Nové Město 
IČO: 4527492 

 

Po posouzení splnění kvalifikací a zadávacích podmínek závazně stanovených zadavatelem 

v zadávací dokumentaci a daných zákonem výše uvedené veřejné zakázky na základě 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

doporučení komise v souladu s ustanovením § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek. 

 

Rozhodl o výběru. 

 

Nabídka č.3 

 

Reader&Falge s.r.o. 

Přívozní 114/2, 

410 02 Lovosice 

IČO: 28714989 

 

Nabídková cena včetně DPH  

4 464 523 Kč 

 

 

Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje pořadí výběru dodavatelů stavebních prací pro akci 

„Rekonstrukce mostu v k.ú. Všemina na pozemcích 2401/7, 116/1, 2384/1,  

2417/3, 2427/49, 2427/46, 2317/5, 115/3, 2402, 2327/45 a 2417/1“ a pověřuje starostu 

k podpisu SoD v následujícím pořadí: 

 

První v pořadí k podpisu  Druhý v pořadí k podpisu  Třetí v pořadí k podpisu 

nabídka č. 3  nabídka č. 6  nabídka č. 1 

Reader&Falge s.r.o. 

Přívozní 114/2, 
410 02 Lovosice 

IČO: 28714989 

 

KKS, spol. s.r.o. 

Příluky 386, 
760 01 Zlín 

IČO: 423 40 802 

 

EUROVIA CS, a.s. 

Národní 138/10,  
110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO: 4527492 

Cena: 4 464 523 Kč  Cena: 4 468 012 Kč  Cena 4 575 313 Kč 

 

Nabídky uvedených dodavatelů byly vybrány v souladu s doporučením komise jmenované 

zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného zadávacího 

zařízení, neboť dodavatelé splnili kvalifikaci a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a 

dané zákonem, a podle výsledků hodnocení jsou jejich nabídky ekonomicky nejvýhodnější.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 240 bylo schváleno 

 

4.2 

Předsedající předkládá ke schválení cenovou nabídku od pana ……….. , na výkon funkce 

pana………….technického dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora BOZP na rekonstrukci 

mostu …………. v k.ú. Všemina. Cenová nabídka činí 120.000 Kč,-  

Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku od pana ………….., na výkon funkce 

technického dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora BOZP na rekonstrukci mostu u Kachtíků 

v k.ú. Všemina.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

 

Usnesení č. 241 bylo schváleno 

 

5. Žádosti o finanční podporu 

5.1 

Předsedající předkládá žádost o finanční příspěvek na podporu sociálních služeb pro zdravotně 

postižené Zlínského kraje, o.p.s. Předsedající navrhuje zamítnutí žádosti z důvodu podpory 

vlastních složek.  

Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje zamítnutí žádosti o finanční příspěvek na podporu sociálních 

služeb pro zdravotně postižené Zlínského kraje, o.p.s. z důvodu podpory vlastních složek.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  
 

Pro: 8 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

 

Usnesení č. 242 bylo schváleno 

 

5.2 

Předsedající předkládá žádost ČČK Všemina o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu 

obce ve výši 20 000 Kč,-. Částka 15. 000,- Kč je schválena v rozpočtu obce a částka 5000,-  Kč 

bude proplacena na základě rozpočtového opatření.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí finančního příspěvku pro ČČK ve celkové výši 

20.000,- Kč.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 243 bylo schváleno 

 

5.3  

Předsedající předkládá žádost Mysliveckého spolku Všemina o poskytnutí dotace z Programu 

č. 1 pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním organizacím ve výši 

45 000 Kč.  

Nebyly vzneseny žádné  návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace 45 000 Kč Mysliveckému spolku Všemina 

z Programu č. 1 pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním 

organizacím.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  
 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 244 bylo schváleno 

 

5.4 

Předsedající předkládá žádost Římskokatolické farnosti Všemina o poskytnutí dotace 

z Programu č. 1 pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním 

organizacím ve výši 49 000 Kč.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace 49 000 Kč Římskokatolické círky Všemina z 

Programu č. 1 pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním 

organizacím. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  
 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 245 bylo schváleno 

 

5.5 

Předsedající předkládá žádost SDH Všemina o poskytnutí dotace z Programu č. 1 pro 

poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním organizacím ve výši 45 000 

Kč.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace 45 000 Kč pro SDH Všemina z Programu č. 1 

pro poskytování dotací z rozpočtu obce Všemina, spolkům a místním organizacím.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  
 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

Usnesení č. 246 bylo schváleno 

 

5.6 

Předsedající předkládá žádost o finanční příspěvek na občerstvení Všeminského masopustu. 

SDH Všemina žádá o příspěvek do výše 9000,- Kč na občerstvení pro občany po skončení 

masopustního průvodu.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje žádost o finanční příspěvek do výše 9000,-Kč na občerstvení pro 

občany po skončení masopustního průvodu.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

 

Usnesení č. 247 bylo schváleno 

 

5.7 

Předsedající informuje zastupitele o žádosti hokejistů HC Všemina. Hokejisté by rádi získali 

finanční příspěvek na hokejové mikiny. Jejich odhadovaná pořizovací cena činí 20. 000 Kč. 

Předsedající navrhuje počkat a výši finančního příspěvku stanovit a schválit na základě faktury 

za mikiny.  

 

Zastupitelé berou na vědomí  

 

 

 

6. Různé 

 

6.1 

Předsedající předkládá ke schválení žádost paní ……… č.j. 107/2020/OÚVŠ o prodloužení 

nájmu nebytových prostor, sloužících  podnikání - prodejna potravin, Všemina č. 244. Paní 

……. má s Obcí Všemina uzavřenou smlouvu, platnou do 29. 2. 2020. ZO navrhuje sepsání 

dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 29. 12. 2015 a nájemní smlouvu prodloužit do 31. 12. 

2020. Ostatní ustanovení zůstávají stejná. 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

podnikání, a její prodloužení na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020, uzavřenou dne 29.12.2015  

s paní …………. a pověřuje starostu k podpisu. 

 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 248 bylo schváleno 

 

 

6.2 

Předsedající předkládá ke schválení Řád veřejného pohřebiště obce Všemina.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje Řád veřejného pohřebiště obce Všemina. 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 249 bylo schváleno 

 

6.3 

 

Předsedající předkládá ke schválení přehled možných ohrožení na katastru obce Všemina.  

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje přehled možných ohrožení na katastru obce Všemina  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

Výsledek hlasování:  
 

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 250 bylo schváleno 

 

6.4 

Předsedající předkládá ke schválení Plán činnosti (odezvy) orgánů obce Všemina při vzniku 

mimořádné události ( ORP Zlín). Mimořádnou událostí se rozumí škodlivé působení sil a jevů 

vyvolaných činností člověka, přírodními vlivy, a také havárie, které ohrožují život, zdraví, 

majetek nebo životní prostředí a vyžadují provedeníá záchranných a likvidačních prací. Orgány 

obce zajištují připravenost obce na mimořádné události a podílejí se na provádění záchraných 

a likvidačních prací a na ochraně obyvatelstva.  

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Plán činnosti (odezvy) orgánů obce Všemina při vzniku 

mimořádné události ( ORP Zlín).  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  
 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 251 bylo schváleno 

 

6.5 

Předsedající informuje zastupitele o podané rezignaci místostarosty obce pana 

…………………………………, ke dni 31. 3. 2020, který ze zdravotních důvodů rezignuje na 

svou funkci místostarosty obce. Nový místostostarosta bude zvolen na následujícím zasedání 

zastupitelstva obce.  

 

Zastupitelé berou na vědomí 

 

6.6 

Předsedající předkládá ke schválení změnu stanov DSO mikroregionu Slušovicko 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje změnu stanov DSO – Mikroregionu Slušovicko v čl. 

VIII. odstavec 3 – Podepisování za svazek se děje tak, že k názvu svazku připojí svůj podpis 

předseda svazku a v případě nepřítomnosti předsedy pak místopředseda svazku.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 252 bylo schváleno 

 

6.7 

Předsedající informuje zastupitelé o cenové nabídce na studii k akci ,, Obec Všemina, 

cyklostezka – 1 etapa. Jedná se o návrh sdružené stezky pro chodce a cyklisty na trase od silnice 

III/4915 až po zpevněnou plochu pod vodní nádrží Všemina. Pro návrh bude zajištěn polohopis, 

výškopis a existence stávajících sítí. Nabídková cena zpracování studie je 236 555,- Kč. 

Předsedající dodává, že cena se mu zdá vysoká, ale netuší jak bude zohledněna v konečném 

projektu na cyklostezku. Tuto informaci prověří.  

 

Zastupitelé berou na vědomí  

6.8 

Pan ……….. a pan ……….. se dotazují jakou částkou v letošním roce podpoří obec Všemina, 

všeminské slavnosti. Zastupitelé navrhují částku 60. 000 Kč.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Všemina schvaluje příspěvek na Všeminské slavnosti ve výši 60.000 Kč.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  
 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

 

Usnesení č. 253 bylo schváleno 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

 

6.9 

Předsedající předkládá ke schválení návrh závěrečného účtu 2019 Sdružení obcí Syrákov (§ 17 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných 

předpisů). Předsedající informuje zastupitele o fondu oprav který byl zrušen, z důvodu předání 

majetku VaK Vsetín. Do fondu oprav, který činil 1 006 063,56 Kč,-,  přispívala proncentuelně 

nejvíc obec Všemina, tudýž při rozdělování zbytku financí ve fondu oprav by měla nejvyšší 

částka náležet obci Všemina.  Dne 19. 12. 2019 došlo na základě rozhodnutí členů 

představenstva valné hromady k rozdělení zbytkové částky fondu oprav a to dle nového 

procentuélního vyrovnání, které si schválili členové představenstva valné hromady, k velké 

nevůli obce Všemina, jelikož tímto pochybným rozhodnutím připravilo obec Všemina o 41. 

000 Kč,-.  

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usesení:  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh závěrečného účtu 2016 Sdružení obcí Syrákov.  

 

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  

 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

 

Usnesení č. 254 bylo schváleno 

 

6.10 

Předsedající předkládá cenové nabídky na dodání hasičského vybavení v rámci dotace RP12-

20 – Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje. Byly 

doručeny čtyři nabídky a to od: 

 

ZAHAS spol. s.r.o.  
Trnávka 11, 

Lipník nad Bečvou 751 31 
IČO: 60775840 

 

Požární bezpečnost s.r.o.  
Královský vršek 3545/42 

Jihlava 586 01 
IČO: 27660940 

 

Duffek s.r.o. 
Košetice 239 

Košetice 394 22 
IČO: 04768663 

 
Luing Pyrex, spol. s.r.o.  

Marxova 372/6 
Havířov – město 736 01 

 

Ze všech příchozích nabídek zastupitelstvo, vybralo nabídku od  ZAHAS spol. s.r.o., Trnávka 

11, Lipník nad Bečvou 751 31, IČO: 60775840, jejíž nabídku zastupitelé shledávají komplexně 

odpovídající požadavkům obce.  



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

 

Nebyly vzneseny žádné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usesení:  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje výběr firmy pro na dodávku hasičského vybavení v rámci dotace 

RP12-20 – Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje, a to 

firmu ZAHAS spol. s.r.o., Trnávka 11, Lipník nad Bečvou 751 31, IČO: 60775840.   

 

Přesedající dal hlasovat. 

 

Výsledek hlasování:  
 

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se: 0 členů 

 

Usnesení č. 255 bylo schváleno 

 

7. Rozpočtové opatření 

 

Nebylo předloženo žádné rozpočtové opatření  

Zastupitelé berou na vědomí  

 

 

8. Diskuze 

 

8.1 

Předsedající vyzývá ke slovu hosta jednání obecního zastupitelstva pana ……. a předává mu 

slovo.  Pan……. požaduje po obci zaplacení opravy komunikace na pozemku parc. č. 1977/2, 

326 a 1987/5, kde dle jeho slov, v roce 2015 při svozu obecního dřeva, kladovkami došlo 

k poškození povrchu komunikace, dále informuje zastupitele že pokud nedojde k proplacení 

těchto faktur nepustí žádnou obecní techniku po této cestě k obecním pozemkům.  Zastupitelé 

informují pana ……, že není možné proplácet zpětně faktury z roku 2015, že s těmito fakturami 

měl dojít ihned po dokončení oprav v roce 2015. Domlouvají se s panem ….., pokud dojde 

k dalšímu poškození při svozu dřeva popř. jiných akcí obce Všemina na komunikaci 

na dotčených pozemcích, ať neprodleně tuto událost nahlásí na obecním úřadě a obec Všemina 

tuto opravu provede na své náklady. Pan ….. bere na vědomí. 

 

8.2  

Předsedající informuje zastupitelstvo obce Všemina o plánovaném napojení vodovodu pro obec 

Trnava z rozvodné vodovodní sítě obce Všemina v systému SV Syrákov, které bylo pečlivě 

prověřeno a projednáno na Vak Vsetín a.s. Prověřena byla provozně výhodná možnost napojení 

na rozvod středního tlakového pásma STP vyžadující menší dopravní výšku čerpání ale 

výstavbu přívodního řadu PE DN 80 v délce 740 od místa napojení STP ve Všemině do místa 

čerpací stanice pro Trnavu. Po zvážení a projdnání navrhují napojení vodovodu Trnava na 



ANONYMIZOVANÉ INFORMACE 

z jednání zastupitelstva obce Všemina konaného dne 4.3.2020 

 

rozvod STP Všemina s výstavbou čerpací stanice pro Trnavu na vhodném pozemku na severním 

okraji obce. Z přívodního řadu bude možné napojit plánovanou zástavbu obce Všemina U třech 

lipek. Napojení na rozvod STP je situováno od Základní a mateřské škole. Řád by následně 

pokračoval ke ,, třem lipkám“ a dle zakreslení po pozemcích parc. č. 1307/4, 1307/3, 1304/2, 

1304/1, 1308/3 a 1318/7, dále pak podél cesty k bývalým kurtům. Zastupitelům i 

předsedajícímu se by se zamlouvala víc trasa od ,, třech lipek“ po pozemcích parc. č. 1318/10, 

2349/9, 2349/12 atd., a po této trase pokračovat až ke komunikaci vedouci k parkovišti ,, u 

Šemíka“ zastupitelstvu se jeví tato možnost jako méně ekonomicky náročnější a s hlediska 

napojení dalších objektů i výhodnější. Zastupitelstvo tedy souhlasí s napojením obce Trnava na 

vodovod v obci Všemina za podmínky přepracováním trasy vodovodu v předložené studii.  

 

8.3 

Předsedající navrhuje nákup větší automobilové hasičské cisterny pro ochranu majetku 

obyvatel obce a především lesních porostů u kterých i lesní hospodář vyslovil obavy s hrozícím 

rizikem vzniku požáru, především kvůli nárůstu kůrovce v naší lokalitě a s tím spojené težby a 

likvidace klestu pálením. Rozloha a geografie naší obce vybízí spíše k větším objemům vody 

potřebných pro likvidaci požáru a dojezdová vzdálenost od zdroje vody je velká. Situaci hodně 

stěžuje hornatý terén. Proto navrhuje zakoupit automobil Tatra T148 CAS32, jejíž objem je 

téměř 7m3, tedy dvojnásobný oproti stavajici CAS25. Zastupitelé svoluji k podavání nabídek 

prodávajícím.  

 

9. Závěr 

 

Jednání zastupitelstva ukončil starosta v 21.00 hod.  

 

 

 

Zapsal: …………………………………………… 

 

       
 

Starosta obce:            ………………………………………. 

 
 

 

Místostarosta obce:                               ……………………………… 
 

 

 

Ověřovatelé: 
 

 

 
…………………………….                                                      …………………………… 

 

 
 

 

 


